
Gustav 95kr

120kr

130kr

99kr

749kr

1199kr

899kr

810kr

1150kr

1195kr

1199kr

VITT VIN 

580kr

699kr

550kr

440kr

460kr

Riesling- Tyskland

Chateauneuf-du-Pape Blanc

Chardonnay - Frankrike

Nebbiolo - Italien

Zinfandel, Syrah, Petit Sirah - USA

440kr

550kr

620kr

460kr

RÖTT VIN

Greco Di Tufo
Greco - Italien

Chablis

Chavin

115kr

115kr

130kr

Sauvignon Blanc - Frankrike

Groiss
Sauvignon Blanc - Frankrike

Riesling Returns
Riesling - Tyskland

Hahn
Chardonnay - USA

540kr

540kr

620kr

Plan B! The King Chardonnay

VITT VIN PÅ FLASKA

Chardonnay - Australien

Grenache, Clairette, Roussanne,
Bourboulenc - Frankrike

Whelener Sonnenuhr
Riesling - Tyskland

Dont Tell Gary
Shiraz - Australien

J Vineyards 

Castelmaure

Sun Gate

Pinot Noir - USA

Grenache, Syrah - Frankrike

Zinfandel - USA

Carodorum
Temparnillo - Spanien

Luna Gaia
Nero d’Avola - Italien

125kr

145kr

120kr

95kr

99kr

110kr

130kr

520kr

620krEdna Valley
Cabernet Sauvignon - USA

RÖTT VIN PÅ FLASKA

Barolo 

Orin Swift Abstract 
Grenache, Petit Sirah, Syrah - USA

Orin Swift 8 Years In The Desert

Chateauneuf-du-pape

890krMaison Champy

Grenache, Syrah, Mourvèdre, Cinsault
Frankrike

Pinot noir - Frankrike



Pasqua Rosé 115kr

105kr

105kr

99kr

BUBBLOR

540kr

440kr

550kr

Prosecco -Italien

Cava - Spanien

570kr

550kr

550kr

499kr

VIN ROSÉ

Piccini
Prosecco - Italien

Torre Oria

Campo Viejo

120kr

115kr

Cava- Spanien

Crémant De Loire
Cremant - Frankrike

Aviva Pink Gold
Fizzy Wine - Spanien

590kr

540kr

Ried Hasenhaide
Pinot Noir, Zweigelt - Österike

Lyv

Castelmaure

Grenache, Cinsault, syrah 

Grenache, Syrah - Frankrike

115kr

95kr

550kr

ALKOHOLFRITT

Magnum! 799kr

Etienne Dumont

Philipponnat

1050kr

1499kr

Champagne - Brut - Frankrike

Champagne - Royal Réserve Brut - Frankrike

Jacobs Creek Unvined

Jacob´s Creek Unvined

VITT - Riesling

CIDER

Strongbow Apple

Briska Päron

79kr

69kr

Torr/ Halvtorr 

Söt

79kr

79kr

79kr

95kr

Jacob´s Creek Unvined

Campo Viejo 0%

ROSÈ 

RÖTT - Shiraz

Cava - Spanien

69kr

55kr

59kr

69kr

Briska Päron 0,5%
Cider - Söt

350kr

350kr

350kr

440kr

Mariestad 0,5%

Manabrea 0,0%

Ljus Lager - Sverige

Beavertown Lazer Crush
IPA- Storbritannien

Ljus Lager - Italien

Easy Rider Bulldog 59kr
IPA - Sverige



Mariestad 79kr 89kr 119kr

Dagspris!

95kr 105kr 130kr

89kr 99kr 125kr

FATÖL        40/50/75CL

89kr

92kr

89kr

Ljus Lager - Sverige

West Coast IPA - Storbritannien 

LOCALS & CRAFT

Rotary X 

Gästtapp - Limited Brew

Fourpure Shapeshifter 

Krusovice
Ljus Lager - Tjeckien

Högsommardag
Pale Ale 5,2% - Lockeby

Midnattssol

Havsbris

IPA 6,6% - Lockeby 

California Common 5% - Lockeby

Wisby Weisse

FLASKÖL

95kr

89kr

89kr

110kr

Dubbelmås

Mariestad continental 72kr

110kr

79kr

Ljus Lager - Sverige

Veteöl- Sverige

Daura Damm
Ljus Lager- Glutenfri - Sverige

Wisby Stout
Stout - Sverige

95kr

79kr

99kr

99kr

Norrstigen
Pale Ale 3,5% - Lockeby

Midvinternatt
Dubbelbock 7,4% - Lockeby

Queen Pernilla
Hazy IPA 6,5 % - Tjärnsjö

Löta Legends
DIPA 7,9% - Tjärnsjö

En öl Tack!
Modern Lager 5,8% - Tjärnsjö

Lillroten
Bock 6,7% Tjärnsjö

Frutti Di Bosco
Suröl 6% - Stigbergets

Albatross 110kr

89kr

95kr

Hazy IPA 7%- Stigbergets

Golden Whale 
Golden IPA 5% Glutenfri - Stigbergets

Hazy DIPA 8,5% - Stigbergets

SNACKS

Chips & dipp 65kr

75kr

75kr

Chips med kvällen dipp

Popcorn
Tryffelpopcorn med ett lass
parmesan.

Marinerade oliver
Vitlök & citron



COCKTAILS 

145kr

145kr

SPRITZERS

Coco mango

145kr

Havanna club blanco rom, mango, lime, kokos

Botanical Hugo tonic
Hernö botanical, gurka, mynta, fläder.

Bramble 
Hernö dry gin, björnbär, kokos.

Spicy Margerita
Tequila reposado, cointreau, lime, jalapeno,
tajin.

Aperol passion
Havanna club blanco rom, aperol, passionfrukt,
lime.

én gin & tonic - perfect served
Hernö én gin x Björn Frantzén, grape, le tribute
tonic.

Italicus Spritz
Italicus, grapefrukt, cava.

Limoncello Spritz
Limocello, citron, cava.

Aperol Spritz
Aperol, cava, splash soda. 

195kr

155kr

155kr

165kr

155kr

155kr



KAFFEDRINKAR

Mint Krokant

Coco Carajillo

Frangelico, mintu, espresso.

Espresso Martini
Vodka, Kahlua, espresso.

Irish Coffee
Whiskey, kaffe, farinsocker, grädde.

Kaffe Karlsson

145kr

155kr

155kr

145kr

145kr

Baileys, cointreau, kaffe, grädde.

Mörk rom, likör 43, kaffe & kokos.

KAFFE

Bryggkaffe

Cappuccino

Dubbel Espresso

35kr

39kr

39kr

Ekologisk kaffe från Gåshaga kafferosteri - Lidingö


